Чувашская Республика
Управление образования

администрации г. Чебоксары
Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное |учреждение «Детский сад № 23»

` города Чебоксары |

` Чувашской Республики —

Республики
Шупашкар хула

администрацийён
вёрентуёсёнуправленийё

Чаваш Республикинчи Шупашкар
хулин 23-меш ача сачё»

муниципалитетан шкул умёнхи вёрену
бюджет учреждений&

ПРИКАЗ

02.09.2024 №82/1

Об организации дополнительных
платных образовательныхуслуг
в 2024-2025 уч. году

В соответствии с Постановлением администрации города Чебоксары от 03.05. 2018 г.

№731 «Об установлении предельных цен (тарифов) на дополнительные |образовательные
услуги, относящиеся к основным видам деятельности и предоставляемые сверх
установленного—муниципального задания, а также—дополнительные—услуги,

предоставляемые гражданам и юридическим лицам на платной основе муниципальными
образовательными—организациями,  подведомственными—управлению образования

администрации города Чебоксары» и приказом управления образования администрации г.
Чебоксары от 30.08.2024 г. №526 «О согласовании перечня дополнительных платных

образовательных предоставляемых—муниципальными—образовательными

организациями города Чебоксары на 2024-2025 учебный год»
услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ: г
1. Установить стоимость платных образовательных услуг в следующих размерах:

Наименование видов услуг Название курса (учебного|Время Стоимость
|,

модуля) занятий,|платных услуг
мин. | (1 занятия),
| | руб.

Занятия по
—

исправлению|Логоритмика (групповые
| 15. 150

дефектов речи занятия по

—
речевому Ч

развитию)
|

|

Индивидуальные занятия 30° 300

‚||с логопедом
Групповое обучение по|«Супер-детки» | 30 150

дополнительным (нейройога)
общеразвивающим программам|«Грамотейка» 0: 150
(художественной, Творческая мастерская 30 150

физкультурно-спортивной, «Оригами» |8

|социально-педагогической,
| технической направленности)

2. Расходование денежных средств на проведение платных занятий производить согласно

смете по каждому виду услуг;
|

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий
О.П. Егорова

ей